Transferência de rendimentos de Aplicação Financeira referente ao mês 
de outubro/2025. 

Prezado Senhor, 

Encaminho em anexo, ao Executivo, extrato e comprovante de transferência de 
rendimento de aplicações financeiras do fundo de investimento, referente ao mês 
de outubro/2025. 

Valor transferido: R$ 24.621,97 (vinte e quatro mil seiscentos e vinte e um 
reais e noventa e sete centavos) 
Banco: Caixa Econômica Federal, conta Corrente 2-7, Agência 4695. 

Valho-me da oportunidade para manifestar meus protestos de elevada estima e 
consideração. 

Cordialmente, 

Uil 
Presidente da Cã 

car 
ai de Simões Filho